MUNICÍPIO DE ORTIGUEIRA

EDITAL N.º 005/2015

Dispõe sobre o resultado dos recursos

interpostos quando ao resultado dos pedidos

de isenção da taxa de inscrição,  do Concurso

Público para ocupação das vagas existentes e

formação de cadastro de reserva do

Município de Ortigueira, Estado do Paraná,

aberto pelo edital nº 001/2015.

A Prefeita Municipal de Ortigueira, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE

TORNAR PÚBLICO:

Art 1 º: O resultado dos recursos interpostos quando ao resultado dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição, divulgado por meio do Edital 004/2015,  como segue:

NOME DOCUMENTO CARGO SITUAÇÃO

EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA 7.066.144-6 AUDITOR FISCAL INDEFERIDO

TATIANE RODRIGUES FORTES 09042351900
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

Ortigueira, 16 de julho de 2015.

LOURDES BANACH

PREFEITA MUNICIPAL